
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wynajem zestawu urządzeń do produkcyjnego, cyfrowego druku w oparciu o system

kolorowego druku produkcyjnego oraz system druku monochromatycznego wraz z obsługą
techniczną

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001525

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: al. Niepodległości 10

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-875

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ue.poznan.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ue.poznan.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315189/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 16:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00315179/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału
w postępowaniu

Przed zmianą: 

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315189/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykaz wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich trzech lat przed dniem upływu
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie co
najmniej dwóch zamówień obejmujących
wdrożenie systemów produkcyjnych wraz z pełną obsługą serwisową o wartości minimum
150.000 zł netto każde oraz załączenie dowodów określających czy te zamówienia zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, popartych referencjami bądź innymi dokumentami
sporządzonymi przez podmiot na rzecz którego usługi zostały wykonane
lub są wykonywane należycie– Załącznik nr 6 do SWZ;

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.11. Wykaz innych wymaganych oświadczeń lub dokumentów

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
- Formularz ofertowy - (według wzoru stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ)
- Kalkulacja cenowa - (załącznik nr 3 do SWZ)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00315189/01 z dnia 2021-12-14

2021-12-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wynajem zestawu urządzeń do produkcyjnego, cyfrowego druku w oparciu o system kolorowego druku produkcyjnego oraz system druku monochromatycznego wraz z obsługą techniczną
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001525
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: al. Niepodległości 10
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-875
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@ue.poznan.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.ue.poznan.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00315189/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-12-14 16:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00315179/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



